Résultats

Fleuret Dames

Dimanche 19 nov. 2023

www.tournoidevillemomble.fr

Seine-SainTDems e i A= SPIECAPAG

LE DEPARTEMENT i lanall ol

Caisse Locale de Montreuil

Les Serres

) décapub -‘f‘ j de Villemomble ’:
" . tes sotions grzeniaves — (COJIVIOPRINT.COM v MAIRIE DE PARIS &,/ JNR ¥
Spoft 01436074 85 www.decapub.fr & focimade T "v‘f?\y



Tournoi de Villemomble page 1/1

Fleuret dames
Dimanche 19 novembre 2023

Tireuses (présentes, ordre des no de série - 7 tireuses)

rg série | nom prénom drap. | club
1 3| SABLON Sophie l] MASQUE DE FER DE LYON
2| 4| MALARME Stéphanie l] CERCLE D'ESCRIME DE REIMS
3 5 | SANGANI Christelle l] COURBEVOIE ESCRIME
4 BRULIARD Margaux l] VILLEMOMBLE SPORTS ESCRIME
4 GENEVIEVE Oriane l] VILLEMOMBLE SPORTS ESCRIME
4 LESTRUHAUT Peggy l] VILLEMOMBLE SPORTS ESCRIME

VAN DORPE Roswitha i i BELGIQUE

~

Document engarde-escrime.com - 2023-11-19 20:20 - FE_FIE_0001 - Page 1



Poules, tour No 1

Poule No1 9:30 Piste37

GENEVIEVE Oriane
VAN DORPE Roswitha
MALARME Stéphanie
SANGANI Christelle
SABLON Sophie
BRULIARD Margaux
LESTRUHAUT Peggy

Tournoi de Villemomble

Fleuret dames
Dimanche 19 novembre 2023

l § VILLEMOMBLE SPORTS ESCRIM \% Vi2|v]|v
l ] BELGIQUE 1 3 /vI 3|1 |V
l § CERCLE DESCRIME DEREIMS |2 |V vVio |2 |V
| | COURBEVOIE ESCRIME 2 12 |3 1|1 |V
| MASQUE DE FER DE LYON V| v iv]|v V|V
l § VILLEMOMBLE SPORTSESCRIM (4 |V |V |V |0 \
B § VILLEMOMBLE SPORTSESCRIM |2 (2 |0 |1 [0 |0

Document engarde-escrime.com - 2023-11-19 20:20 - Page 2

V/M ind. TD

0.83
0.33
0.50
0.16
1.00
0.66
0.00

11
-6
-2
-12
24
10
-25

27
18
19
14
30
24

5

page 1/1



Classement a la fin des poules (ordre des rangs - 7 tireuses)

Tournoi de Villemomble

Fleuret dames
Dimanche 19 novembre 2023

rang | nom prénom drap. |nation |[V/M | ind.| TD |groupe
1| SABLON Sophie l] FRA 1.000 24| 30|qualifiée
2| GENEVIEVE Orian l] FRA |0.833 11| 27|qualifiée
3| BRULIARD Margau l] FRA 0.667 10| 24|qualifiée
4| MALARME Stépha l] FRA 0.500 -2| 19|qualifiée
5| VAN DORPE Rosw l] BEL 0.333 -6| 18| qualifiée
6 | SANGANI Christell l] FRA 0.167 | -12| 14 |qualifiée
7 | LESTRUHAUT Peg l] FRA 0.000 | -25 5 | qualifiée

Document engarde-escrime.com - 2023-11-19 20:20 - Page 3

page 1/1



Tournoi de Villemomble

Fleuret dames

Dimanche 19 novembre 2023

Tableau de 8 Demi-finales Finale
SABLON Sophie
SABLON Sophie
SABLON Sophie
VAN DORPE Roswitha 15/7
VAN DORPE Roswitha
MALARME Stéphanie 15/11
SABLON Sophie
BRULIARD Margaux 152
BRULIARD Margaux
SANGANI Christelle 15/5
BRULIARD Margaux
LESTRUHAUT Peggy 15/11
GENEVIEVE Oriane
GENEVIEVE Oriane 15/1

Document engarde-escrime.com - 2023-11-19 20:20 - Page 4

page 1/1



Tournoi de Villemomble page 1/1

Fleuret dames
Dimanche 19 novembre 2023

Tableau B de 4 Se place

 —

MALARME Stéphanie
4 MALARME Stéphanie

MALARME Stéphanie

3 SANGANI Christelle 15/4

SANGANI Christelle
2 LESTRUHAUT Peggy 15/11

Document engarde-escrime.com - 2023-11-19 20:20 - Page 5



Tournoi de Villemomble

Fleuret dames
Dimanche 19 novembre 2023

Classement général (ordre des rangs - 7 tireuses)

rang [ nom prénom drap| club
1 | SABLON Sophie B B MASQUE DE FER DE LYON
2 | BRULIARD Margaux l B VILLEMOMBLE SPORTS ESCRIME
3| GENEVIEVE Oriane l §| VILLEMOMBLE SPORTS ESCRIME
3| VAN DORPE Roswitha ] BELGIQUE
5| MALARME Stéphanie J B CERCLE DESCRIME DE REIMS
6 | SANGANI Christelle l B COURBEVOIE ESCRIME
7 |LESTRUHAUT Peggy l §| VILLEMOMBLE SPORTS ESCRIME

Document engarde-escrime.com - 2023-11-19 20:20 - Page 6

page 1/1



