























Fleuret dames

Dimanche 19 novembre 2023

Tireuses (présentes, ordre des no de série - 7 tireuses)

rg	série	nom prénom	drap.	club
1	3	SABLON Sophie		MASQUE DE FER DE LYON
2	4	MALARME Stéphanie		CERCLE D'ESCRIME DE REIMS
3	5	SANGANI Christelle		COURBEVOIE ESCRIME
4		BRULIARD Margaux		VILLEMOMBLE SPORTS ESCRIME
4		GENEVIEVE Oriane		VILLEMOMBLE SPORTS ESCRIME
4		LESTRUHAUT Peggy		VILLEMOMBLE SPORTS ESCRIME
4		VAN DORPE Roswitha		BELGIQUE

Fleuret dames Dimanche 19 novembre 2023

Poules, tour No 1

Poule No 1 9:30 Piste 3 7

GENEVIEVE Oriane VAN DORPE Roswitha MALARME Stéphanie SANGANI Christelle SABLON Sophie BRULIARD Margaux LESTRUHAUT Peggy

	VILLEMOMBLE SPORTS ESCRIM
	BELGIQUE
	CERCLE D'ESCRIME DE REIMS
	COURBEVOIE ESCRIME
	MASQUE DE FER DE LYON
	VILLEMOMBLE SPORTS ESCRIM
	VILLEMOMBLE SPORTS ESCRIM

	V	V	V	2	V	V
1		3	V	3	1	V
2	V		V	0	2	V
2	2	3		1	1	V
V	V	V	V		V	V
4	V	V	V	0		V
2	2	0	1	0	0	

V/M	ind.	TD
0.83	11	27
0.33	-6	18
0.50	-2	19
0.16	-12	14
1.00	24	30
0.66	10	24
0.00	-25	5

Fleuret dames

Dimanche 19 novembre 2023

Classement à la fin des poules (ordre des rangs - 7 tireuses)

rang	nom prénom	drap	. nation	V/M	ind.	TD	groupe
1	SABLON Sophie		FRA	1.000	24	30	qualifiée
2	GENEVIEVE Orian		FRA	0.833	11	27	qualifiée
3	BRULIARD Margau		FRA	0.667	10	24	qualifiée
4	MALARME Stépha		FRA	0.500	-2	19	qualifiée
5	VAN DORPE Rosw		BEL	0.333	-6	18	qualifiée
6	SANGANI Christell		FRA	0.167	-12	14	qualifiée
7	LESTRUHAUT Peg		FRA	0.000	-25	5	qualifiée

Fleuret dames

Dimanche 19 novembre 2023

Finale

1	SABLON Sophie			
		SABLON Sophie	_	
8				
			SABLON Sophie	
5	VAN DORPE Roswitha		15/7	
		VAN DORPE Roswitha		
4	MALARME Stéphanie	J 15/11		
				SABLON Sophie
3	BRULIARD Margaux			15/2
		BRULIARD Margaux	_	
6	SANGANI Christelle	15/5		
			BRULIARD Margaux	
7	LESTRUHAUT Peggy		15/11	
		GENEVIEVE Oriane		
2_	GENEVIEVE Oriane	J 15/1		

Demi-finales

Tableau de 8

Fleuret dames

Dimanche 19 novembre 2023

Tableau B de 4

5e place

1			
		MALARME Stéphanie	
4	MALARME Stéphanie		
		<u> </u>	MALARME Stéphanie
3	SANGANI Christelle		15/4
		SANGANI Christelle	
2	LESTRUHAUT Peggy	15/11	

Tournoi de Villemomble Fleuret dames

Dimanche 19 novembre 2023

Classement général (ordre des rangs - 7 tireuses)

rang	nom prénom	drap	club
1	SABLON Sophie		MASQUE DE FER DE LYON
2	BRULIARD Margaux		VILLEMOMBLE SPORTS ESCRIME
3	GENEVIEVE Oriane		VILLEMOMBLE SPORTS ESCRIME
3	VAN DORPE Roswitha		BELGIQUE
5	MALARME Stéphanie		CERCLE D'ESCRIME DE REIMS
6	SANGANI Christelle		COURBEVOIE ESCRIME
7	LESTRUHAUT Peggy		VILLEMOMBLE SPORTS ESCRIME